
— 1 —

特殊食品生产企业监督检查结果公示表（2025年 7月）
2025年 7月，我局共开展特殊食品生产企业监督检查共 7家次，其中飞行检查 3家次，日常检查 4家次，检

查发现问题企业 5家次，检查共发现问题 8项次（其中重点项 1项次，一般项 7项次）。检查情况见下表。

序号 企业名称 检查时间 检查事项 检查人员 检查结果

1

纯菁生物科技（深

圳）有限公司(地

址：广东省深圳市

龙岗区宝龙街道

宝龙社区宝龙一

路 11 号金地威新

智造园 1 号厂房

401)

2025/7/1 飞行检查 杨科、郑格

对企业主体资格、环境卫生、进出货查验、生产过程控制

及从业人员管理等方面进行检查，本次共抽查 61 项，现

场发现不符合项 1 项次，不符合项为：7.1。



— 2 —

2

国药集团致君(深

圳)坪山制药有限

公司（地址：广东

省深圳市坪山区

坑梓街道青兰三

路 18 号）

2025/7/10 日常检查 刘新城，丘伟科

对企业主体资格、环境卫生、进出货查验、生产过程控制

及从业人员管理等方面进行检查，本次共抽查 59 项，现

场未发现明显不符合项。

3

舒培制药有限公

司（地址：深圳市

大鹏新区葵涌街

道三溪社区金业

大道 140 号生命科

学产业园 A13 栋

101）

2025/7/16 日常检查 刘又铭、毛星空

对食品生产者资质、生产环境条件、进货查验、生产过程

控制、委托生产、产品检验等方面进行检查，本次共抽查

79 项，其中第 2.8 项不合格。



— 3 —

4

时代特殊医学用

途配方食品（深

圳）有限公司

2025/7/18 飞行检查 黄远辉、杨科

对企业主体资格、环境卫生、进出货查验、生产过程控制

及从业人员管理等方面进行检查，本次共抽查 66 项，现

场发现不符合项 4 项次，不符合项为：2.11 、6.1 、6.5、

11.4。

5

深圳学者生物有

限公司（地址：深

圳市南山区粤海

街道高新技术工

业村 W2-B 栋 2

楼）

2025/7/23 日常检查 杨岚，张海姣

对企业主体资格、环境卫生、进出货查验、生产过程控制

及从业人员管理等方面进行检查，本次共抽查 79 项，其

中第*3.1 项不合格。

6

深圳芙莱特营养

与健康有限公司

(地址：深圳市南山

2025/7/23 日常检查 杨岚，张海姣

对企业主体资格、环境卫生、进出货查验、生产过程控制

及从业人员管理等方面进行检查，本次共抽查 79 项，现

场未发现明显不符合项。



— 4 —

区中区高新中一

道 16 号生物孵化

器三期 3 号楼 3

楼、2 号楼 2 楼东

侧、4 楼）

7

深圳太太药业有

限公司(地址：深圳

市南山区第五工

业区太太药业大

厦)

2025/7/29 飞行检查 杨科、杨岚

对企业主体资格、环境卫生、进出货查验、生产过程控制

及从业人员管理等方面进行检查，本次共抽查 79 项，现

场发现不符合项 1 项次，不符合项为：2.8；



— 5 —

特殊食品经营企业飞行检查结果公示表（2025年 7月）
2025年 7月，我局共开展特殊食品经营企业飞行检查 25家次，其中检查发现问题企业 16家次，检查共发现

问题 60项次（其中重点项 33项次，一般项 27项次），我局要求企业限期整改。我局将督促企业落实整改，防控食

品安全风险。检查情况见下表。

序

号

企业名称 检查时间 检查事项

检查人

员

检查结果

1 深圳市同致大药房有限公 2025/7/10 飞行检查 蒋敏、林 对经营主体营业资格、经营条件、制度管理及人员要求等方



— 6 —

司华浩源分店（地址：广东

省深圳市龙岗区布吉街道

华浩源(A)区 4 号楼商铺102

之 7,8,9 号）

洁玲 面进行检查，本次共检查 53 项，未发现不合格项。

2

深圳市瑞草堂大药房有限

公司金田分店（地址：广东

省深圳市坪山区石井街道

石井社区金田路 23 号）

2025/7/21 飞行检查

刘新城、

丘伟科

对经营主体营业资格、经营条件、制度管理及人员要求等方

面进行检查，本次共检查 53 项，发现问题项 1 项：19.6。

3

深圳市仁南鹏联大药房连

锁有限公司石井分店（地

址：广东省深圳市坪山区石

井街道石井社区坪山金田

路 11-7）

2025/7/21 飞行检查

刘新城、

丘伟科

对经营主体营业资格、经营条件、制度管理及人员要求等方

面进行检查，本次共检查 53 项，发现问题项 4 项：*1.1、*1.2、

*19.1、*19.4。



— 7 —

4

国药控股国大药房（深圳）

连锁有限公司罗湖商业城

一分店（地址：广东省深圳

市罗湖区南湖街道罗湖桥

社区人民南路 1002 号罗湖

商业城 1093 号、1094 号、

1095 号）

2025/7/22 飞行检查

刘志飞、

张烨麟

对经营主体营业资格、经营条件、制度管理及人员要求等方

面进行检查，本次共检查 79 项，其中 19.6 项不合格。

5

深圳市深港大药房有限公

司罗湖商业城第二分店（地

址：广东省深圳市罗湖区南

湖街道罗湖桥社区人民南

路 1002 号罗湖商业城 G 层

JG05）

2025/7/22 飞行检查

刘志飞、

张烨麟

对经营主体营业资格、经营条件、制度管理及人员要求等方

面进行检查，本次共检查 79 项，未发现不合格项。



— 8 —

6

深圳市海王星辰健康药房

连锁有限公司同富商城一

健康药房（地址：深圳市龙

华区大浪街道同胜社区同

富裕工业园第 9 栋 134）

2025/7/22 飞行检查

曾炎冬、

刘汐

对经营主体营业资格、经营条件、制度管理及人员要求等方

面进行检查，本次共检查 53 项，未发现不合格项。

7

深圳市深汕特别合作区仁

心药业有限公司赤石分店

（地址：深圳市深汕特别合

作区赤石镇人民路 12 号 1

楼）

2025/7/22 飞行检查

董志锦、

李齐

对经营主体营业资格、经营条件、制度管理及人员要求等方

面进行检查，本次共检查 85 项，未发现不合格项。

8

深圳市深汕特别合作区和

生堂药店有限公司（地址：

深圳市深汕特别合作区赤

2025/7/22 飞行检查

董志锦、

李齐

对经营主体营业资格、经营条件、制度管理及人员要求等方

面进行检查，本次共检查 85 项，未发现不合格项。



— 9 —

石镇131县道赤石中心小学

西侧 10 米处一楼）

9

深圳北京同仁堂药业有限

责任公司沙头角店（地址：

深圳市盐田区沙头角街道

田心社区东顺雅苑 BB105）

2025/7/22 飞行检查

倪毅、谢

冲

对经营主体营业资格、经营条件、制度管理及人员要求等方

面进行检查，本次共检查 53 项，未发现不合格项。

10

深圳九州大药房有限公司

西丽分店（地址：深圳市南

山区西丽街道群芳街 137

号）

2025/7/22 飞行检查

黄远辉、

杨岚

对经营主体营业资格、经营条件、制度管理及人员要求等方

面进行检查，本次共检查 38 项，发现不合格项 2 项次，不合

格项为：*1.2、8.5。

11

深圳市民心大药房连锁有

限公司西丽二分店（地址：

西丽街道丽城社区沙河西

2025/7/22 飞行检查

黄远辉、

杨岚

对经营主体营业资格、经营条件、制度管理及人员要求等方

面进行检查，本次共检查 38 项，发现不合格项 4 项次，不合

格项为：7.1、*7.2、8.5、*19.4。



— 10 —

路 1363 号众冠西郡国 133、

135）

12

深圳市润泽堂药业连锁有

限公司明楼分店（地址：深

圳市光明区新湖街道楼村

新村 7 巷 1 号 1-1）

2025/7/23 飞行检查

杨德辉、

李文彬

对经营主体营业资格、经营条件、制度管理及人员要求等方

面进行检查，本次共检查 111 项，其中第 8.2、8.3 项不合格。

13

深圳市百姓仁医药有限公

司（地址：深圳市光明区新

湖街道楼村社区新村 9 巷 7

号 101）

2025/7/23 飞行检查

杨德辉、

李文彬

对经营主体营业资格、经营条件、制度管理及人员要求等方

面进行检查，本次共检查 111 项，其中第*8.6 项不合格。

14

深圳市永祥药房连锁有限

公司南澳分店（地址：深圳

市大鹏新区南澳街道南隆

2025/7/23 飞行检查

刘又铭、

毛星空

对经营主体营业资格、经营条件、制度管理及人员要求等方

面进行检查，本次共检查 111 项，发现问题项 2 项：*1.2、*7.2。



— 11 —

社区人民路 5 号 102）

15

深圳市明珠国大药房（地

址：深圳市盐田区明珠大道

绿色盐港家园半地下室

106）

2025/7/23 飞行检查

黄汉中、

谢冲

对经营主体营业资格、经营条件、制度管理及人员要求等方

面进行检查，本次共检查 53 项，未发现不合格项。

16

深圳市九州大药房有限公

司学府分店 （地址：广东

省深圳市南山区南头街道

前海社区前海路 3001 号新

德家园（学府路）裙楼 1 层

B4-1-2）

2025/7/24 飞行检查

杨岚、程

欣

对经营主体营业资格、经营条件、制度管理及人员要求等方

面进行检查，本次共检查 28 项，发现问题项 1 项：8.2

17

深圳市众心大药房有限公

司海德分店（地址：广东省

2025/7/24 飞行检查

杨岚、程

欣

对经营主体营业资格、经营条件、制度管理及人员要求等方

面进行检查，本次共检查 28 项，发现问题项 5 项：8.2、8.3、



— 12 —

深圳市南山区南山街道南

光社区南山区南山街道海

德二道 3009 号正东名苑 2

栋 B 座 150 号）

*20.1、*20.4、20.6

18

深圳市亚洲大药房连锁有

限公司南光城市分店（地

址：深圳市南山区南山街道

南山大道与创业路交汇处

南光城市花园 1 栋商铺

A03、A05）

2025/7/24 飞行检查

杨岚、程

欣

对经营主体营业资格、经营条件、制度管理及人员要求等方

面进行检查，本次共检查 28 项，发现问题项 1 项：8.2

19

深圳市宝华药行连锁有限

公司大浪南路分店（地址：

深圳市龙华区大浪街道大

2025/7/24 飞行检查

黄远辉、

曾炎冬

对经营主体营业资格、经营条件、制度管理及人员要求等方

面进行检查，本次共检查 42 项，发现不合格项 11 项次，不

合格项为：*1.2、*7.2、8.2、8.3、8.4、*11.3、16.1、16.2、



— 13 —

浪南路 338 号 104） *17.1、*19.4、*19.13。

20

深圳市立丰大药房有限公

司三合一分店（地址：深圳

市龙华区大浪街道华荣社

区三合一华侨新村三区

46-1）

2025/7/24 飞行检查

黄远辉、

曾炎冬

对经营主体营业资格、经营条件、制度管理及人员要求等方

面进行检查，本次共检查 40 项，发现不合格项 4 项次，不合

格项为：*1.2、*11.13、*19.4、*19.13。

21

深圳市大参林药业连锁有

限公司观澜大和店（地址：

深圳市龙华区观湖街道润

城社区中航格澜郡阳光花

园 3 栋 E 单元 10314）

2025/7/28 飞行检查

曾炎冬、

刘汐

对经营主体营业资格、经营条件、制度管理及人员要求等方

面进行检查，本次共检查 53 项，未发现问题。

22

深圳医佳康大药房有限公

司福源大厦店（地址：深圳

2025/7/30 飞行检查

陈立芳、

郭杵炀

对经营主体营业资格、经营条件、制度管理及人员要求等方

面进行检查，本次共检查 79 项，未发现不合格项。



— 14 —

市福田区福田街道福山社

区彩田路 2014 号福源大厦

彩田路 2014-1 号）

23

国药控股国大药房(深圳)连

锁有限公司彩田分店（地

址：深圳市福田区福田街道

福山社区彩田路 2014 号福

源大厦彩田路 2014-6 号）

2025/7/30 飞行检查

陈立芳、

郭杵炀

对经营主体营业资格、经营条件、制度管理及人员要求等方

面进行检查，本次共检查 79 项，发现问题项 1 项：*11.13。

24

深圳市健鹏药业有限公司

百信康分店（地址：深圳市

宝安区航城街道九围社区

九围路 203 左边楼层 101）

2025/7/31 飞行检查

郑一鸣、

蓝俊文

对经营主体营业资格、经营条件、制度管理及人员要求等方

面进行检查，本次共检查 54 项，发现问题 10 项：*1.1、*1.2、

7.1、*7.2、8.2、8.3、*11.3 、16.1、*19.4 、19.6

25 深圳市四季康药叶有限公 2025/7/31 飞行检查 郑一鸣、 对经营主体营业资格、经营条件、制度管理及人员要求等方



— 15 —

司十八分店（地址：深圳市

宝安区航城街道九围社区

九围路 167 号）

蓝俊文 面进行检查，本次共检查 57 项，发现问题项 10 项：*1.1、*1.2、

7.1、*7.2、8.2、8.3、*11.13、16.1、*19.4、19.6。


